2022年3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

注） 2021年10月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株
式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の業績は、コロナ禍の状況においても「密閉・密集・密接」のいわゆる３密を避けたアウトドア・
スポーツ・レジャーが支持をいただいたことにより、主力のフィッシング事業を中心に業績は好調に推移しました。その結
果、売上が予想を上回り、それに伴い利益面でも従来の予想を上回る結果となりました。
 通期連結業績予想につきましては、コロナ禍による一時的な生産調整や、国際物流の逼迫など不透明な点はあります
が、引き続き好調な販売状況を勘案し、上記の通り修正いたします。

注） 上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

2021年11月5日

各 位
上場会社名 グローブライド株式会社
代表者 代表取締役社長 鈴木 一成
（コード番号 7990 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長兼経営企画室長 谷口 央樹
（TEL 042-475-2115）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年８月６日に公表した業績予想につきまして、下記の通りお知らせいたしま
す。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 115,000 10,000 9,900 7,300 317.86
今回修正予想(B) 117,000 10,500 10,500 7,500 326.58
増減額(B-A) 2,000 500 600 200
増減率(%) 1.7 5.0 6.1 2.7
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

100,304 7,405 7,145 4,797 208.88

以 上